PAGE

[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
КАЛТАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛТАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  04.12.2019   № 2375-р
Об установлении цен на билеты с меморандумом на анимационный фильм «Урфин Джюс Возвращается» в 2D в Муниципальном бюджетном учреждении центр досуга и кино «Молодежный»
На основании меморандума на анимационный фильм «Урфин Джюс Возвращается» от ООО «Наше кино», руководствуясь Федеральным законом от 08.05.2010 г. №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты в связи с совершенствованием правового положения административных (муниципальных) учреждений», постановлением администрации Калтанского городского округа от 05.10.2011 г. № 206-п «Об установлении порядка определения платы за оказание муниципальным казённым, бюджетным или автономным учреждением услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности учреждения, для граждан и юридических лиц»:
1. Утвердить цены на билеты с меморандумом на анимационный фильм «Урфин Джюс Возвращается» в 2D в Муниципальном бюджетном учреждении центр досуга и кино «Молодежный», согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Начальнику отдела организационной и кадровой работы администрации Калтанского городского округа (Верещагина Т.А.) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации Калтанского городского округа.

3. Директору МАУ «Пресс-Центр г. Калтан» (Беспальчук В.Н.) опубликовать распоряжение в газете «Калтанский вестник».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.11.2019г. по 20.11.2019г. включительно.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Калтанского городского округа по экономике А.И.Горшкову
Глава Калтанского

городского округа

И.Ф. Голдинов
Приложение
к распоряжению администрации

Калтанского городского округа

От 04.12.2019  №2375-р

Цены на билеты с меморандумом на анимационный фильм «Урфин Джюс Возвращается» в 2D в Муниципальном бюджетном учреждении центр досуга и кино «Молодежный»

	Цена билета 2D

	Балансовая стоимость здания
	11686073

	Срок эксплуатации, лет
	30

	Площадь здания, кв. м
	340,6

	Площадь кинозала,  кв.м
	140,1

	Балансовая стоимость оборудования
	4994000

	Срок эксплуатации, лет
	5

	Заработная плата
	2352000

	Начисления на ФОТ
	710300

	Коммунальные услуги, в т. ч.
	327300

	Электроэнергия
	107000

	Отопление
	197100

	Водоснабжение
	23200

	Оплата организации за оказанные услуги по проведению мероприятия

	Кол-во зрителей в год, при расчете услуги
	23652

	Амортизация здания в год
	389536

	Амортизация оборудования в год
	998800

	Заработная плата
	2352000

	Начисления на ФОТ
	710300

	Электроэнергия
	107000

	Отопление
	197100

	Водоснабжение
	23200

	Оплата организации за оказанные услуги по проведению мероприятия
	5255729

	Накладные расходы, %
	0

	Рентабельность, 10%
	477794

	Итого за 1сеанс (расчетный)
	222

	Итого за 1 сеанс (принятый к оплате) взрослый
	200

	Итого за 1 сеанс (принятый к оплате) детский до 12 лет
	150

	Заместитель Главы Калтанского
	             А. И. Горшкова

	городского округа по экономике